[image: image1.jpg]

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	12.11.2021

	№ 4/1

	пгт Оричи

	О вступлении в должность главы Оричевского района

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области  Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Считать вступившим в должность главы Оричевского района Лыскова Алексея Сергеевича.
2. Опубликовать настоящее решение.

	Заместитель председателя

Оричевской районной Думы    С.А. Савиных